C.I.  Descrizione Immobile
69 CASA DI GUARDIA LE BUFALE
82 CA VECCHIA - CASA GUARDIA PIN.
82 CA VECCHIA - CASA GUARDIA PIN.

126 APP. CUSTODE TEATRO ALIGHIERI

207 LOGGETTA LOMBARDESCA- AB.CUSTOD
212 LE AIE DI CLASSE

212 LE AIE DI CLASSE

212 LE AIE DI CLASSE

243 IPPODROMO E CAMPI TENNIS

301 CA'NOVA-CASA GUARDIA PIN.

301 CA'NOVA-CASA GUARDIA PIN.

301 CA'NOVA-CASA GUARDIA PIN.

B - BENI IMMOBILI DI SERVIZIO

Descrizione localita' Descrizione via N.

Savio Via Sila
PINETA S. VITALE
PINETA S. VITALE

RAVENNA Piazza Einaudi Luigi
RAVENNA Via Di Roma
PINETA DI CLASSE Via Fosso Ghiaia
PINETA DI CLASSE Via Fosso Ghiaia
PINETA DI CLASSE Via Fosso Ghiaia
RAVENNA Via Timavo
PINETA S. VITALE Via Cerba

PINETA S. VITALE Via Cerba

PINETA S. VITALE Via Cerba

0

42
78
78

76
78
216
216
216
80
118
118
118

Mappale Subalt.

144
16
16

167
347
22
22
22
1724
14
14
14

Cat.
1A/4
1C/4
2 A4

1A/4
2A/4
1C/4
2A/3
3 A/4
3 A/4
1D/10
2A/4
3C/4

Cons. mg Cons.vani Rendita

254
198
0

91
236
173

201
110

8

N
oo~ O oW,

N

372
562
279

418
387
258
661
199
217
1074
484
312

Sez. Utilizzo
3 Alloggio custode
1 Alloggio custode

1

1 Alloggio custode
1 Alloggio custode
1 Alloggio custode
1

1

1 Alloggio custode
2 Alloggio custode
2

2



	B beni di  servizio

